In die Octava Sanctissimi Corporis Christi, expuncta veteri Rubrica, ponantur Lectiones sequentis Feriae VI cum Responsoriis de Octava. In fine addatur: „Vesperae de sequenti“.

In Feria VI post Octavam Corporis Christi ponatur novum Officium Sacratissimi Cordis Iesu cum tota Octava. Post diem Octavam addatur rubrica: „Ad Vesperas, nisi sequenti die persolvendum sit Officium de Festo novem Lectionum aut de qualibet Octava vel Vigilia, fit Comme-

moratio de Sancta Maria, et de ea dicitur Officium in Sabbato sequenti. Quod item servatur..." (ut antea legebatur sub feria VI post Octavam Corporis Christi). Rubrica posita ad Vesperas Sabbati post Dominicam II post Pentecosten, omittatur, et ponatur ad Vesperas Sabbati sequentis cum oratione Da nobis. Rubrica quae invenitur in Dominica III ponatur in Dominica IV.

In Rubrica posita sub Feria V Hebdomadae IV Octobris, loco verborum „sumuntur Lectiones Dominicae V et Ferae II et III eiusdem Hebdomadae" dicatur „sumuntur Lectiones Ferae II et III et IV Hebdomadae V Octobris".

Sub Dominica V Octobris substituatur haec Rubrica: „In Dominica occurrente a die 25 ad diem 31 Octobris inclusive, recolitur Festum Domini Nostri Iesu Christi Regis, ut in Proprio Sanctorum notatur".

Lectiones II Nocturni de eadem Dominica supprimantur. Lectiones autem I Nocturni de hac Dominica ponantur in Feria II, Lectiones Ferae II in Feria III, Lectiones Ferae III in Feria IV, suppressis veteribus Lectionibus Ferae IV.

Ante Lectiones Ferae II ponatur Rubrica: „Lectiones huic Ferae et duabus sequentibus Feriis assignatae, si suis diebus dici nequeant, ponuntur..." (ut antea legebatur sub Dominica V Octobris).

III. — IN MISSALI ROMANO.

In novis Rubricis, Tit. V, **De Commemorationibus**, n. 1, ad calcem addatur: „De Festis autem Domini in quavis Dominica minore vel in Vigilia Epiphaniae occurrentibus fit Commemoratio etiam in Missis cantatis vel conventualibus Duplicium I classis, si facta fuerit in Officio".

In eodem titulo V, n. 3, loco verborum „de Dominica quavis, de Feria maiori", dicatur „de Dominica quavis, etiam anticipata, et, ante Commemorationem Dominicae minoris vel Vigiliae Epiphaniae, de quolibet Festo Domini occurrente, de Feria maiori".

In titulo VI, **De Orationibus**, n. 4, ad calcem, loco verborum „Festo Ssmae Trinitatis et Festo Ssmi Corporis Christi", dicatur „atque in Festis Ssmae Trinitatis, Ssmi Corporis Christi, Sacratissimi Cordis Iesu et Domini Nostri Iesu Christi Regis".

In titulo VIII, **De Praefatione**, n. 1, loco verborum „item pro Dominica infra Octavam Corporis Christi" dicatur, „item pro Dominica infra Octavam tam Corporis Christi quam Cordis Iesu".